平 成 ２ ８ 年 ９ 月 １ 日

株 式 会 社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

フリーローンギフトカードキャンペーンの実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、個人のお客さまを対象に、お使いみちを限定せず自由にご利

用いただける下記ローン商品につきまして、抽選によりギフトカードをプレゼントするキャンペ

ーンを、下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

  平成２８年９月１日（木）から平成２８年１２月３０日（金）まで

２．対象となる商品

  (1) こうぎんシンプルローン・フリー

  (2) こうぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ

  (3) こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ <セレクトフリーローン>

３．キャンペーン内容

キャンペーン期間中にご利用金額５０万円以上、かつご利用期間２年以上のローン商品を

新規ご契約いただいた方の中から、抽選で３００名の方に２万円相当のギフトカードをプレ

ゼントいたします。

４．その他

・当選者の発表は、ギフトカードの発送をもってかえさせていただきます。

・発送したギフトカードが、保管期間経過等の理由によりお受け取りいただけない場合や、

宛先が不明の場合は、権利を放棄されたものとさせていただきます。

・本キャンペーンのプレゼントとしてお受け取りいただくギフトカードは、一時所得として

課税の対象となることから、確定申告が必要となる場合がございます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：釣本  ℡088-871-1253

こうぎん